



**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**  
Prefeitura Municipal de Itaituba  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA  
Pregão Eletrônico - 064/2021-PE

**Resultado da Adjudicação**

Item:	0001
Descrição:	Água sanitária c/ no mínimo 2% de teor cloro ativo com 1LT
Quantidade:	42 964
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência:	3,80
Valor Final:	1,64
Valor Total:	70.460,96
Adjudicado em:	27/09/2021 - 09:49:16
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)
Modelo:	LITRO
Item:	0002
Descrição:	ALCOOL LÍQUIDO, 70% DE 1 LITRO
Quantidade:	2.056
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência:	10,07
Valor Final:	5,65
Valor Total:	11.616,40
Adjudicado em:	27/09/2021 - 09:49:16
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)
Modelo:	SANTA CRUZ
Item:	0003
Descrição:	Bacia c/ cap. 14lt material de plástico resistente
Quantidade:	235
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	28,50
Valor Final:	17,98
Valor Total:	4.225,30
Adjudicado em:	27/09/2021 - 09:49:16
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)
Modelo:	UNID
Item:	0004
Descrição:	Bacia c/ cap. 10lt material de plástico resistente
Quantidade:	257
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	24,75
Valor Final:	9,98
Valor Total:	2.564,86
Adjudicado em:	27/09/2021 - 09:49:16
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)
Modelo:	ARQPLAST
Item:	0005
Descrição:	BALDE DE PLASTICO 20L
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	26,00
Valor Final:	16,95
Valor Total:	847,50
Adjudicado em:	27/09/2021 - 09:49:16
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)
Modelo:	UNID
Item:	0006
Descrição:	Balde de plástico sem aro com capacidade para 100lt com tampa
Quantidade:	395
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	111,00





Valor Final: 11,45  
Valor Total: 4.522,75  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

---

Item: 0007  
Descrição: BALDE EM PLASTICO C/ ARO CAP 30LT  
Quantidade: 393  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 40,13  
Valor Final: 25,95  
Valor Total: 10.198,35  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

---

Item: 0008  
Descrição: Balde em plástico c/ aro cap. 15LT  
Quantidade: 545  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 20,75  
Valor Final: 10,92  
Valor Total: 5.951,40  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: PLASLIDER

---

Item: 0009  
Descrição: BALDE EM POLIETILENO C/TAMPA CAP 60LT  
Quantidade: 330  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 94,50  
Valor Final: 56,95  
Valor Total: 18.793,50  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

---

Item: 0010  
Descrição: CERA LIQUIDA DE CORES VARIADAS P/ PISO 750ML  
Quantidade: 4.690  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 7,90  
Valor Final: 4,44  
Valor Total: 20.823,60  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0011  
Descrição: Cesto telado p/ lixo c/ cap. p/ 10LT de plástico resistente  
Quantidade: 1.505  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,63  
Valor Final: 4,95  
Valor Total: 7.449,75  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

---

Item: 0012  
Descrição: COADOR PARA CAFÉ TAM G  
Quantidade: 496  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,33  
Valor Final: 4,95  
Valor Total: 2.455,20  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)





Modelo: UNID  
Item: 0013  
Descrição: COLHER DESCARTAVEL PCT COM 50 UNIDADES  
Quantidade: 20.970  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 7,80  
Valor Final: 2,80  
Valor Total: 58.716,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: STRAWPLAST

Item: 0014  
Descrição: COLHER DE MESA em inox 19 cm.  
Quantidade: 2.861  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,65  
Valor Final: 1,78  
Valor Total: 5.092,58  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

Item: 0015  
Descrição: COPO DESCARTAVEL 180 ML PCT C/ 100 UND.  
Quantidade: 85.755  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 5,49  
Valor Final: 3,15  
Valor Total: 270.128,25  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: PACOTE

Item: 0016  
Descrição: Copo descartável 200ml- PT 100 UN  
Quantidade: 7.080  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 6,22  
Valor Final: 3,45  
Valor Total: 24.426,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: PACOTE

Item: 0017  
Descrição: Copo descartável 300ML - PCT C/ 100UND  
Quantidade: 31.320  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 7,00  
Valor Final: 3,55  
Valor Total: 111.186,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: PACOTE

Item: 0018  
Descrição: COPO DESCARTAVEL 50ML PCT C/100UND  
Quantidade: 49.095  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 3,55  
Valor Final: 1,98  
Valor Total: 97.208,10  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: PACOTE

Item: 0019  
Descrição: CREME DENTAL 90G  
Quantidade: 2.210  
Unidade de Fornecimento: Unidade





Valor Referência: 5,65  
Valor Final: 1,29  
Valor Total: 2.850,90  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: Alg Brasil Comercio e industria de produtos eireli (11.495.858/0001-90)  
Modelo: 90G

Item: 0020  
Descrição: Desentupidor para pia emborrachado tam G  
Quantidade: 659  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 17,30  
Valor Final: 10,55  
Valor Total: 6.952,45  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

Item: 0021  
Descrição: Desinfetante liquido - Frasco com 2 L  
Quantidade: 33.604  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 10,89  
Valor Final: 2,96  
Valor Total: 99.467,84  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: BRINORT

Item: 0022  
Descrição: Desinfetante liquido - Frasco com 500ml  
Quantidade: 10.540  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 5,29  
Valor Final: 2,00  
Valor Total: 21.080,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: MR LICITACOES - LTDA (41.687.100/0001-15)  
Modelo: 500 ML

Item: 0023  
Descrição: Desodor p/ vaso sanitário 25g  
Quantidade: 17.480  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,07  
Valor Final: 1,32  
Valor Total: 23.073,60  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

Item: 0024  
Descrição: Desodorizador de ar spray 400ml  
Quantidade: 10.132  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 14,13  
Valor Final: 7,33  
Valor Total: 74.267,56  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: BOM AR

Item: 0025  
Descrição: DETERGENTE PARA LAVAR LOUÇA 500ML  
Quantidade: 24.559  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,89  
Valor Final: 1,30  
Valor Total: 31.926,70  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA





Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: UNIDADE

Item: 0026  
Descrição: DETERGENTE PARA PISO 500ML  
Quantidade: 1.570  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 7,63  
Valor Final: 7,28  
Valor Total: 11.429,60  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: FRASCO

Item: 0027  
Descrição: Escova p/ lavar pano de chão c/ pegador de madeira  
Quantidade: 1.390  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,00  
Valor Final: 5,10  
Valor Total: 7.089,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)  
Modelo: CONDOR

Item: 0028  
Descrição: ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO C/ CABO  
Quantidade: 1.319  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 11,83  
Valor Final: 5,95  
Valor Total: 7.848,05  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

Item: 0029  
Descrição: espanador de teto  
Quantidade: 656  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 27,50  
Valor Final: 12,18  
Valor Total: 7.990,08  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: REGIONAL

Item: 0030  
Descrição: ESPONJA DE AÇO C/8 UNID  
Quantidade: 12.860  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 3,06  
Valor Final: 1,60  
Valor Total: 20.576,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: PACOTE

Item: 0031  
Descrição: Esponja para limpeza, dupla face  
Quantidade: 10.390  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,97  
Valor Final: 0,65  
Valor Total: 6.753,50  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

Item: 0032  
Descrição: Fervedor 3 LITROS  
Quantidade: 7





Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 59,30  
Valor Final: 48,00  
Valor Total: 336,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

Item: 0033  
Descrição: Flanela Tamanho 30x40cm  
Quantidade: 7.440  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,84  
Valor Final: 1,18  
Valor Total: 8.779,20  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

Item: 0034  
Descrição: Fosforo acendedor - caixa com 100 palitos  
Quantidade: 3.435  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 4,47  
Valor Final: 1,45  
Valor Total: 4.980,75  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: CAIXA

Item: 0035  
Descrição: garrafa termica para café 1 l com acionamento na tampa roscavel  
Quantidade: 76  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 57,17  
Valor Final: 29,00  
Valor Total: 2.204,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)  
Modelo: INVICTA

Item: 0036  
Descrição: GARRAFA TERMICA 10L  
Quantidade: 29  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 123,50  
Valor Final: 108,00  
Valor Total: 3.132,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: UNIDADE

Item: 0037  
Descrição: Guardanapo de papel de 23x22cm, cor branca - pct c/ 50 unidade  
Quantidade: 15.740  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 4,17  
Valor Final: 0,98  
Valor Total: 15.425,20  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: ELISES PLUS

Item: 0038  
Descrição: Inseticida spray 450ml  
Quantidade: 6.716  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 13,47  
Valor Final: 4,50  
Valor Total: 30.222,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16





Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: FRASCO

Item: 0039  
Descrição: ISQUEIRO  
Quantidade: 712  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,33  
Valor Final: 3,98  
Valor Total: 2.833,76

Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

Item: 0040  
Descrição: Limpa vidros spray com 500ml  
Quantidade: 6.504  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 9,36  
Valor Final: 2,88  
Valor Total: 18.731,52

Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: FRASCO

Item: 0041  
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA TELADA, capacidade de 12 litros  
Quantidade: 266  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,62  
Valor Final: 8,75  
Valor Total: 2.327,50  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.788/0001-80)  
Modelo: 12L

Item: 0042  
Descrição: Lustra móveis a base de óleo minerais e silicone com 200ml  
Quantidade: 6.368  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 8,30  
Valor Final: 5,30  
Valor Total: 33.750,40  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: FRASCO

Item: 0043  
Descrição: Luva de procedimentos lisa - caixa c/100 unidad  
Quantidade: 651  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 95,23  
Valor Final: 35,90  
Valor Total: 23.370,90  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: AVELAR MEDICAL EIRELI (37.530.695/0001-23)  
Modelo: LATEX C/ PO

Item: 0044  
Descrição: LUVAS PARA LIMPESA CANO LONGO  
Quantidade: 1.649  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 20,63  
Valor Final: 5,25  
Valor Total: 8.657,25  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: R. P FERRAGENS LTDA (29.309.583/0001-19)  
Modelo: LUVA

Item: 0045  
Descrição: mascara descartavel cx com 100 und





Quantidade: 342  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 82,00  
Valor Final: 21,90  
Valor Total: 7.489,80  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: FERNANDO UNIFORMES EIRELI EPP (21.008.058/0001-51)  
Modelo: Anvisa 82053500004

Item: 0046  
Descrição: naftalina em bolas, pct c/30 g  
Quantidade: 865  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 6,45  
Valor Final: 4,38  
Valor Total: 3.788,70  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: PACOTE

Item: 0047  
Descrição: Pá p/ lixo cano longo material de aluminio  
Quantidade: 2.498  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 15,50  
Valor Final: 9,92  
Valor Total: 24.780,16  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: UNIDADE

Item: 0048  
Descrição: PANO DE CHÃO 44X70  
Quantidade: 7.874  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,92  
Valor Final: 4,33  
Valor Total: 34.094,42  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: UNIDADE

Item: 0049  
Descrição: Pano de Prato 100% algodão com bainha Tam. 40x70 cm  
Quantidade: 5.975  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,43  
Valor Final: 3,28  
Valor Total: 19.598,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

Item: 0050  
Descrição: Papel alumínio rolo 45cmx7,5cm  
Quantidade: 4.470  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,05  
Valor Final: 5,40  
Valor Total: 24.138,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

Item: 0051  
Descrição: Papel toalha pacote com 2 (dois) rolos  
Quantidade: 27.888  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 7,46  
Valor Final: 3,85  
Valor Total: 107.368,80







Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: PACOTE

Item: 0052  
Descrição: PILHA ALCALINA AA  
Quantidade: 4.362  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 11,66  
Valor Final: 1,89  
Valor Total: 8.244,18

Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.788/0001-80)  
Modelo: AA ALCALNA

Item: 0053  
Descrição: PILHA ALCALINA GRANDE  
Quantidade: 3.544  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 16,97  
Valor Final: 9,38  
Valor Total: 33.242,72

Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

Item: 0054  
Descrição: Pilha alcalina média  
Quantidade: 4.270  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 14,30  
Valor Final: 7,95  
Valor Total: 33.946,50  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.788/0001-80)  
Modelo: C

Item: 0055  
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL Nº8- pacote com 10 unidades  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 5,59  
Valor Final: 3,26  
Valor Total: 1.304,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.788/0001-80)  
Modelo: N8

Item: 0056  
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL Nº9 pacote com 10 unidades  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 5,93  
Valor Final: 3,45  
Valor Total: 1.725,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.788/0001-80)  
Modelo: N9

Item: 0057  
Descrição: Rodo Borracha dupla 40cm c/ cabo de 1,20m comprimento  
Quantidade: 3.911  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 20,13  
Valor Final: 12,15  
Valor Total: 47.518,65  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)  
Modelo: DSR

Item: 0058





Descrição: RODO PARA PISO C/2 BORRACHA 30CM  
Quantidade: 134  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 18,76  
Valor Final: 12,33  
Valor Total: 1.652,22  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: BRUBA

Item: 0059  
Descrição: Sabão em barra com 1kg  
Quantidade: 14.445  
Unidade de Fornecimento: Barra  
Valor Referência: 7,69  
Valor Final: 5,92  
Valor Total: 85.514,40  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: BARRA

Item: 0060  
Descrição: Sabão em pó caixa com 500g  
Quantidade: 49.417  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 5,96  
Valor Final: 2,10  
Valor Total: 103.775,70  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: AVELAR MEDICAL EIRELI (37.530.695/0001-23)  
Modelo: 500G

Item: 0061  
Descrição: Sabonete em barra embalagem com 90g  
Quantidade: 3.806  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,00  
Valor Final: 0,96  
Valor Total: 3.653,76  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

Item: 0062  
Descrição: Sabonete Líquido embalagem com 250 ml  
Quantidade: 4.408  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 26,07  
Valor Final: 6,70  
Valor Total: 29.533,60  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: MR LICITACOES - LTDA (41.687.100/0001-15)  
Modelo: 250 ML

Item: 0063  
Descrição: SACO INCOLOR 10KG TRANSPARENTE-PCT C/ 100UND  
Quantidade: 2.850  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 41,87  
Valor Final: 31,76  
Valor Total: 90.516,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: PACOTE

Item: 0064  
Descrição: SACO INCOLOR 100KG TRANSPARENTE-PCT C/ 100UND  
Quantidade: 2.910  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 171,00  
Valor Final: 112,00





Valor Total: 325.920,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: PACOTE

Item: 0065  
Descrição: Saco incolor 30KG TRANSPARENTE-PCT COM 100UND  
Quantidade: 1.900  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 93,25  
Valor Final: 71,40  
Valor Total: 135.660,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: PACOTE

Item: 0066  
Descrição: Saco para lixo reforçado cor preta 100 L pacote c/ 10 unidades  
Quantidade: 94.410  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 10,20  
Valor Final: 2,69  
Valor Total: 253.962,90  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS (34.385.304/0001-36)  
Modelo: 100 L

Item: 0067  
Descrição: Saco para lixo reforçado cor preta 30 L pacote c/ 10 unidades  
Quantidade: 52.300  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 9,00  
Valor Final: 1,98  
Valor Total: 103.554,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: J J S de Sousa ME (24.517.128/0001-95)  
Modelo: SA

Item: 0068  
Descrição: Saco para lixo reforçado cor preta 40 L pacote c/ 10 unidades  
Quantidade: 2.720  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 9,35  
Valor Final: 9,00  
Valor Total: 24.480,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: PACOTE

Item: 0069  
Descrição: Saco para lixo reforçado cor preta 50 L pacote c/ 10 unidades  
Quantidade: 52.270  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 9,35  
Valor Final: 2,45  
Valor Total: 128.061,50  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: PACOTE

Item: 0070  
Descrição: Saco para Lixo reforçado cor preta 60l-pct com 10 unidades  
Quantidade: 2.640  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 9,58  
Valor Final: 2,52  
Valor Total: 6.916,80  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: PACOTE





Item: 0071  
Descrição: Soda caustica pote c/ 400g  
Quantidade: 2.250  
Unidade de Fornecimento: Pote  
Valor Referência: 15,25  
Valor Final: 4,73  
Valor Total: 10.642,50  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: NUTRILAR

Item: 0072  
Descrição: TOALHA DE ROSTO  
Quantidade: 2.208  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 18,25  
Valor Final: 5,40  
Valor Total: 11.923,20  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

Item: 0073  
Descrição: TOUCA PARA CABEÇA HIGIENICA -PACT COM 12 UND  
Quantidade: 115  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 22,00  
Valor Final: 11,80  
Valor Total: 1.357,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)  
Modelo: TALGE

Item: 0074  
Descrição: VASSOURA CERDAS CURTAS DE POLIETILENO COM BASE FIXAS DAS CERDAS, COM CABO ROSQUE  
Quantidade: 3.219  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 19,37  
Valor Final: 7,80  
Valor Total: 25.108,20  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

Item: 0075  
Descrição: Vassoura de cipó com cerdas longas  
Quantidade: 3.434  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 19,50  
Valor Final: 14,50  
Valor Total: 49.793,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

Item: 0076  
Descrição: VASSOURA DE PELO NATURAL EM POLIETILENO  
Quantidade: 335  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 20,12  
Valor Final: 16,00  
Valor Total: 5.360,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

Item: 0077  
Descrição: ALCOOL EM GEL 70% DE 500g  
Quantidade: 15.818  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 10,27





Valor Final: 4,48  
Valor Total: 70.864,64  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: SANTA CRUZ

Item: 0078  
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES 30MX10CM PACOTE C/ 4 ROLOS.  
Quantidade: 84.674  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 5,32  
Valor Final: 1,78  
Valor Total: 150.719,72  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: CELUS

Item: 0079  
Descrição: PILHA ALCALINA PALITO AAA  
Quantidade: 4.376  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,53  
Valor Final: 3,27  
Valor Total: 14.309,52  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.788/0001-80)  
Modelo: aaa ALCA

Item: 0080  
Descrição: Panos para Limpeza Leve 50x33cm  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 11,33  
Valor Final: 6,55  
Valor Total: 655,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: PACOTE

Item: 0081  
Descrição: SACO INCOLOR 30 kg PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS DOMICILIARES  
Quantidade: 2.130  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 133,33  
Valor Final: 95,00  
Valor Total: 202.350,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: PACOTE

Item: 0082  
Descrição: DESINFETANTE LIQUIDO-FRASCO COM 1 L  
Quantidade: 312  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,37  
Valor Final: 2,54  
Valor Total: 792,48  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: BRINORT

Item: 0083  
Descrição: GARRAFA TÉRMICA 1.8 LITRO  
Quantidade: 188  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 78,33  
Valor Final: 68,00  
Valor Total: 12.784,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)





Modelo: UNID  
Item: 0084  
Descrição: Balde em plástico c/ aro cap. 10LT  
Quantidade: 780  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 21,38  
Valor Final: 11,98  
Valor Total: 9.344,40  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: ARQPLAST

Item: 0085  
Descrição: ESCOVA DE LAVAR MULTIUSO C/ CABO ERGONOMICO  
Quantidade: 108  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 15,67  
Valor Final: 10,45  
Valor Total: 1.128,60  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

Item: 0086  
Descrição: Sabão Líquido Para Roupa 1L  
Quantidade: 72  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 16,77  
Valor Final: 9,55  
Valor Total: 687,60  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: FRASCO

Item: 0087  
Descrição: AVENTAL BRANCO, EM MATERIAL EMBORRACHADO RESISTENTE E FLEXÍVEL, TAMANHO ÚNICO.  
Quantidade: 1.255  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 24,50  
Valor Final: 8,95  
Valor Total: 11.232,25  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

Item: 0088  
Descrição: CESTO PARA LIXO COM CAP. P 15 LTS COM PEDAL  
Quantidade: 57  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 56,00  
Valor Final: 18,00  
Valor Total: 1.026,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

Item: 0089  
Descrição: LIMPA ALUMINIO EM FRASCO PLASTICO DE 500 ML  
Quantidade: 3.855  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,19  
Valor Final: 1,96  
Valor Total: 7.555,80  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

Item: 0090  
Descrição: KIT LIMPEZA- BALDE ESFREGÃO COM CESTO INOX E 03 TIPOS DE REFIS  
Quantidade: 2.207  
Unidade de Fornecimento: Unidade





Valor Referência: 243,75  
Valor Final: 208,98  
Valor Total: 461.218,86  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JB CARDOSO SERVIÇO E TRANSPORTE LTDA (17.918.110/0001-30)  
Modelo: MOP

Item: 0091  
Descrição: TAPETE PARA PORTA EM MATERIAL DE VINIL NO TAMANHO DE 40CM X 60CM  
Quantidade: 110  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 18,53  
Valor Final: 13,98  
Valor Total: 1.537,80  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: MATEX

Item: 0092  
Descrição: MARMITEX de Alumínio N°9, CAIXA COM 100  
Quantidade: 1.600  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 51,50  
Valor Final: 28,98  
Valor Total: 46.368,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: WYDA

Item: 0093  
Descrição: Garrafa termica 5lt  
Quantidade: 319  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 156,00  
Valor Final: 24,98  
Valor Total: 7.968,62  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA (40.989.882/0001-84)  
Modelo: 5L

Item: 0094  
Descrição: ALCOOL 92,8% C/ 1 LT  
Quantidade: 45.526  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 12,80  
Valor Final: 6,08  
Valor Total: 276.798,08  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: SANTA CRUZ

Item: 0095  
Descrição: MARMITEX DE ALUMÍNIO N° 8 -Caixa com 100 Unidades.  
Quantidade: 1.400  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 43,83  
Valor Final: 24,98  
Valor Total: 34.972,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: WYDA

Item: 0096  
Descrição: GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ 2LT-TAMPA ROSQUEÁVEL  
Quantidade: 185  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 171,00  
Valor Final: 19,00  
Valor Total: 3.515,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA





Nome da Empresa:	JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)
Modelo:	UNID
Item:	0097
Descrição:	ESCOVÃO COM CABO MADEIRA CRU 1,5M DIMENSÃO 30X6X6CM
Quantidade:	456
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	42,60
Valor Final:	28,30
Valor Total:	12.904,80
Adjudicado em:	27/09/2021 - 09:49:16
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	SONHO
Item:	0098
Descrição:	limpa cerâmica, azulejos e rejunte - balde com 5 l
Quantidade:	215
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência:	57,63
Valor Final:	51,70
Valor Total:	11.115,50
Adjudicado em:	27/09/2021 - 09:49:16
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	START
Item:	0099
Descrição:	ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 65° INPM
Quantidade:	22.740
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência:	9,46
Valor Final:	4,40
Valor Total:	100.056,00
Adjudicado em:	27/09/2021 - 09:49:16
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	MR LICITACOES - LTDA (41.687.100/0001-15)
Modelo:	500 G
Item:	0100
Descrição:	AMASSADOR DE BATATA
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	21,17
Valor Final:	19,00
Valor Total:	1.140,00
Adjudicado em:	27/09/2021 - 09:49:16
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0101
Descrição:	BACIA C/ CAP.300 ML MATERIAL DE PLÁSTICO RESISTENTE
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	11,60
Valor Final:	3,70
Valor Total:	740,00
Adjudicado em:	27/09/2021 - 09:49:16
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	JAGUAR
Item:	0102
Descrição:	BALDE EM PLÁSTICO GRADUADO REFORÇADO 20L, DE POLIPROPILENO
Quantidade:	380
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	31,38
Valor Final:	11,78
Valor Total:	4.476,40
Adjudicado em:	27/09/2021 - 09:49:16
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)
Modelo:	ARQPLAST
Item:	0103
Descrição:	Bandeja para servir de plástico resistente med. 45cmx33, profundidade de 2 cm.
Quantidade:	400







Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 27,77  
Valor Final: 25,80  
Valor Total: 10.320,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)  
Modelo: POLY

Item: 0104  
Descrição: BATERIA PARA SONAR-9V  
Quantidade: 1.728  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,77  
Valor Final: 4,12  
Valor Total: 7.119,36  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: PANASONIC

Item: 0105  
Descrição: BATERIA TIPO MOEDA  
Quantidade: 2.100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,90  
Valor Final: 1,32  
Valor Total: 2.772,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

Item: 0106  
Descrição: BICARBONATO DE SODIO CX COM PÓ 80G  
Quantidade: 490  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 7,57  
Valor Final: 6,99  
Valor Total: 3.425,10  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: CAIXA

Item: 0107  
Descrição: BULE DE ALUMINIO INDUSTRIAL DE 8LT  
Quantidade: 130  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 171,00  
Valor Final: 126,00  
Valor Total: 16.380,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: UNIDADE

Item: 0108  
Descrição: CAÇAROLA Nº30  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 151,33  
Valor Final: 99,90  
Valor Total: 9.990,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.768/0001-80)  
Modelo: N30

Item: 0109  
Descrição: CAÇAROLA Nº40  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 166,33  
Valor Final: 130,00  
Valor Total: 13.000,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16





Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0110  
Descrição: CADEADO 25MM  
Quantidade: 460  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 42,67  
Valor Final: 12,90  
Valor Total: 5.934,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)  
Modelo: PAPAIZ

---

Item: 0111  
Descrição: CADEADO 30MM  
Quantidade: 460  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 47,67  
Valor Final: 19,45  
Valor Total: 8.947,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)  
Modelo: PAPAIZ

---

Item: 0112  
Descrição: CADEADO 40MM EM LATÃO MACIÇO  
Quantidade: 460  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 53,00  
Valor Final: 8,90  
Valor Total: 4.094,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

---

Item: 0113  
Descrição: CADEADO 50MM EM LATÃO MACIÇO  
Quantidade: 460  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 57,33  
Valor Final: 29,00  
Valor Total: 13.340,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)  
Modelo: PAPAIZ

---

Item: 0114  
Descrição: CAIXA DE ISOPOR - 120 LITROS  
Quantidade: 465  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 177,50  
Valor Final: 114,00  
Valor Total: 53.010,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

---

Item: 0115  
Descrição: CAIXA TERMICA 12 LITROS .  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 37,67  
Valor Final: 74,00  
Valor Total: 3.700,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

---

Item: 0116  
Descrição: CAIXA TÉRMICA 50 LITROS.





Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 232,67  
Valor Final: 172,00  
Valor Total: 13.760,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

Item: 0117  
Descrição: CAIXA TERMICA DE POLIESTIRENO EXPANDIDO 170 LITROS  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 846,67  
Valor Final: 440,00  
Valor Total: 22.000,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

Item: 0118  
Descrição: CALDEIRÃO Nº40 CAPACIDADE 50.2 LITROS  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 454,33  
Valor Final: 374,96  
Valor Total: 29.996,80  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.788/0001-80)  
Modelo: N40

Item: 0119  
Descrição: CANECÃO EM ALUMÍNIO DE 3LITROS  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 62,30  
Valor Final: 45,00  
Valor Total: 5.400,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

Item: 0120  
Descrição: CANECÃO EM ALUMÍNIO DE 5 LITROS  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 81,47  
Valor Final: 58,00  
Valor Total: 6.960,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

Item: 0121  
Descrição: CANECÃO EM ALUMÍNIO DE 8 LITROS  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 98,30  
Valor Final: 63,00  
Valor Total: 7.560,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

Item: 0122  
Descrição: CAROTE 50LTS (AZUL/BRANCO)  
Quantidade: 250  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 103,97  
Valor Final: 67,98  
Valor Total: 16.995,00





Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: PLÁSTICO TROPICAL

Item: 0123  
Descrição: CHALEIRA 2 LITROS C/ CABO DE PLÁSTICO RESISTENTE  
Quantidade: 240  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 85,67  
Valor Final: 55,00  
Valor Total: 13.200,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

Item: 0124  
Descrição: COLHER DE MADEIRA 40 CM  
Quantidade: 240  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 16,00  
Valor Final: 7,86  
Valor Total: 1.886,40  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.788/0001-80)  
Modelo: 40CM

Item: 0125  
Descrição: COLHER EM ALUMÍNIO GRANDE  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 17,67  
Valor Final: 9,98  
Valor Total: 998,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

Item: 0126  
Descrição: CONCHA EM ALUMÍNIO GRANDE  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 52,67  
Valor Final: 34,00  
Valor Total: 3.400,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

Item: 0127  
Descrição: CORDA 8 MM X 50 METROS DE SEDA POLIESTER TRANÇADA  
Quantidade: 1.300  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 122,00  
Valor Final: 31,00  
Valor Total: 40.300,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: ROLO

Item: 0128  
Descrição: CORDA DE SISAL-8MM-5/16 X 1 METRO  
Quantidade: 1.300  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 3,00  
Valor Final: 2,70  
Valor Total: 3.510,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: METRO

Item: 0129





Descrição: CORDA EM POLIETILENO 4 MM COM 120 MTS  
Quantidade: 1.400  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 73,33  
Valor Final: 68,50  
Valor Total: 95.900,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: ROLO

Item: 0130  
Descrição: Creme dental com flúor e cálcio, enticáveis tubo com 180 gramas.  
Quantidade: 4.450  
Unidade de Fornecimento: Tubo  
Valor Referência: 8,82  
Valor Final: 2,20  
Valor Total: 9.790,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: SORRISO

Item: 0131  
Descrição: Depósito em plástico c/ tampa de 10litros  
Quantidade: 285  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 53,33  
Valor Final: 27,50  
Valor Total: 7.837,50  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

Item: 0132  
Descrição: Depósito em plástico c/ tampa de 3litros  
Quantidade: 285  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 23,33  
Valor Final: 12,80  
Valor Total: 3.648,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

Item: 0133  
Descrição: Depósito em plástico c/ tampa de 5litros  
Quantidade: 285  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 28,33  
Valor Final: 15,80  
Valor Total: 4.503,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

Item: 0134  
Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO DE 10LT  
Quantidade: 130  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 79,33  
Valor Final: 56,80  
Valor Total: 7.384,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

Item: 0135  
Descrição: ESCOVA PARA LÁVAR COM CERDAS EM NYLON  
Quantidade: 780  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,42  
Valor Final: 4,57





Valor Total: 3.564,60  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.788/0001-80)  
Modelo: Manual

---

Item: 0136  
Descrição: ESPREMEDOR DE ALHO, em aço inox.  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 27,67  
Valor Final: 11,95  
Valor Total: 836,50  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

---

Item: 0137  
Descrição: FACA AÇOUGUEIRO AÇO INOX 14 POL  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 82,67  
Valor Final: 35,80  
Valor Total: 2.506,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

---

Item: 0138  
Descrição: FACA DE COZINHA EM AÇO C/ 12"  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 37,67  
Valor Final: 27,00  
Valor Total: 5.400,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0139  
Descrição: FACA DE MESA INOX  
Quantidade: 1.380  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,78  
Valor Final: 1,94  
Valor Total: 2.677,20  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: GOLDEN INOX

---

Item: 0140  
Descrição: FACA DE PÃO AÇO INOX 12 POLEGADAS 40CM  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 37,67  
Valor Final: 13,35  
Valor Total: 2.002,50  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

---

Item: 0141  
Descrição: FACA COM CABO DE 16"  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 55,00  
Valor Final: 20,88  
Valor Total: 2.088,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID





Item: 0142  
Descrição: FORMA QUADRADA ALTAS PARA BOLO EM ALUMINIO 46CM X 33CM X 6.0CM  
Quantidade: 75  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 74,30  
Valor Final: 59,95  
Valor Total: 4.496,25  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.788/0001-80)  
Modelo: 46X33X6 r395

Item: 0143  
Descrição: FRIGIDEIRA DE ALUMINIO 28 CM  
Quantidade: 125  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 151,00  
Valor Final: 101,95  
Valor Total: 12.743,75  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.788/0001-80)  
Modelo: 28CM

Item: 0144  
Descrição: GARFO CABO LONGO DE MADEIRA  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 17,90  
Valor Final: 13,95  
Valor Total: 837,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

Item: 0145  
Descrição: GARFO DESCARTAVEL PACOTE COM 50UND  
Quantidade: 12.020  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 7,25  
Valor Final: 2,96  
Valor Total: 35.579,20  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

Item: 0146  
Descrição: GARFO INOX  
Quantidade: 1.150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,32  
Valor Final: 2,00  
Valor Total: 2.300,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: GOLDEN INOX

Item: 0147  
Descrição: ISOPOR DE 12 LITROS COM ALÇA  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 33,00  
Valor Final: 14,93  
Valor Total: 14.930,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: ISOESTE

Item: 0148  
Descrição: ISOPOR DE 21 LITROS  
Quantidade: 670  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 37,33





Valor Final: 24,48  
Valor Total: 16.401,60  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: ISOESTE

---

Item: 0149  
Descrição: ISOPOR DE 3 LITROS  
Quantidade: 650  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 15,30  
Valor Final: 6,90  
Valor Total: 4.485,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0150  
Descrição: ISOPOR DE 80 LITROS  
Quantidade: 125  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 112,67  
Valor Final: 70,00  
Valor Total: 8.750,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

---

Item: 0151  
Descrição: JARRA PÁSTICA DE 10 LITROS  
Quantidade: 270  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 138,00  
Valor Final: 90,50  
Valor Total: 24.435,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

---

Item: 0152  
Descrição: JARRA PLÁSTICA DE 1LITRO  
Quantidade: 160  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 24,33  
Valor Final: 7,72  
Valor Total: 1.235,20  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.788/0001-80)  
Modelo: 1L

---

Item: 0153  
Descrição: JARRA PLÁSTICA DE 2LITRO  
Quantidade: 160  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 45,67  
Valor Final: 7,84  
Valor Total: 1.254,40  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

---

Item: 0154  
Descrição: LANTERNA PEQUENO (2 ELEMENTOS )  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 27,67  
Valor Final: 26,45  
Valor Total: 2.645,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.788/0001-80)







Modelo: LED 1 led  
Item: 0155  
Descrição: LENÇO DE PAPEL FOLHA DUPLA 21,5X14,8CM CX C/50FOLHAS  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 12,80  
Valor Final: 10,40  
Valor Total: 6.240,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: NAPS

Item: 0156  
Descrição: LENÇO UMIDECIDOS.  
Quantidade: 1.300  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 23,00  
Valor Final: 12,48  
Valor Total: 16.224,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: CLIN OFF

Item: 0157  
Descrição: LIXEIRA EM MATERIAL POLIPROPILENO(TAMPA,BASE E PEDAL) 15 LITROS ;  
Quantidade: 350  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 127,67  
Valor Final: 34,00  
Valor Total: 11.900,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: MB

Item: 0158  
Descrição: Lixeira plastica Com Pedal 50 litros  
Quantidade: 320  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 114,00  
Valor Final: 91,50  
Valor Total: 29.280,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)  
Modelo: JAGUAR

Item: 0159  
Descrição: LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM BORRACHA  
Quantidade: 450  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 38,00  
Valor Final: 14,86  
Valor Total: 6.687,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: MUCAMBO

Item: 0160  
Descrição: LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM PVC COM FORRO EM ALGODÃO  
Quantidade: 320  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 37,00  
Valor Final: 16,35  
Valor Total: 5.232,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: PAR

Item: 0161  
Descrição: LUVA RASPA DE COURO CANO LONGO  
Quantidade: 820  
Unidade de Fornecimento: Par





Valor Referência: 59,33  
Valor Final: 25,85  
Valor Total: 21.197,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.788/0001-80)  
Modelo: CA 10367

---

Item: 0162  
Descrição: LUVA EM LÁTEX TAMANHO P, M E G  
Quantidade: 8.250  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 19,37  
Valor Final: 4,40  
Valor Total: 36.300,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: VOLK

---

Item: 0163  
Descrição: MANGUEIRA DE JARDINAGEM 25 METROS  
Quantidade: 125  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 93,00  
Valor Final: 77,00  
Valor Total: 9.625,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

---

Item: 0164  
Descrição: PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 309,67  
Valor Final: 118,98  
Valor Total: 7.138,80  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: EIRILAR

---

Item: 0165  
Descrição: Panela de pressao 7litros  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 101,00  
Valor Final: 76,50  
Valor Total: 4.590,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

---

Item: 0166  
Descrição: PANELA DE PRESSÃO DE 15 LITROS  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 476,67  
Valor Final: 339,98  
Valor Total: 20.398,80  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)  
Modelo: PANELUX

---

Item: 0167  
Descrição: PAPEL FILME-EM ROLO-FOLHA DUPLA, PICOTADA 220X200-PCT C/ 2 ROLOS  
Quantidade: 1.150  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 8,33  
Valor Final: 7,97  
Valor Total: 9.165,50  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA





Nome da Empresa:	PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)
Modelo:	PACOTE
Item:	0168
Descrição:	PEGADOR multiuso totalmente em aço inox polido.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	10,63
Valor Final:	8,95
Valor Total:	447,50
Adjudicado em:	27/09/2021 - 09:49:16
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.788/0001-80)
Modelo:	R3510
Item:	0169
Descrição:	PENEIRA DE PLÁSTICO 17 CM.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	10,47
Valor Final:	8,96
Valor Total:	268,80
Adjudicado em:	27/09/2021 - 09:49:16
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.788/0001-80)
Modelo:	17CM
Item:	0170
Descrição:	PENEIRA INOX COM CABO 18CM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	17,90
Valor Final:	13,97
Valor Total:	419,10
Adjudicado em:	27/09/2021 - 09:49:16
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.788/0001-80)
Modelo:	18 CM r555
Item:	0171
Descrição:	PLÁSTICO PARA MESA
Quantidade:	530
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência:	13,83
Valor Final:	8,64
Valor Total:	4.579,20
Adjudicado em:	27/09/2021 - 09:49:16
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)
Modelo:	CIPATEX
Item:	0172
Descrição:	Porta detergente.sabao e esponja para pia
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	30,97
Valor Final:	7,38
Valor Total:	3.321,00
Adjudicado em:	27/09/2021 - 09:49:16
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.788/0001-80)
Modelo:	TRIPLO r 140
Item:	0173
Descrição:	PRATO DE VIDRO FUNDO
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	7,77
Valor Final:	5,80
Valor Total:	4.640,00
Adjudicado em:	27/09/2021 - 09:49:16
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	NADIR
Item:	0174
Descrição:	PRATO DESCARTÁVEL Nº 21 pacote com 10 unidades
Quantidade:	28.740





Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 7,36  
Valor Final: 2,44  
Valor Total: 70.125,60  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.788/0001-80)  
Modelo: N21

Item: 0175  
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL Nº18 pacote com 10 unidades  
Quantidade: 29.400  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 6,90  
Valor Final: 2,07  
Valor Total: 60.858,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.788/0001-80)  
Modelo: N18

Item: 0176  
Descrição: PRENDEDOR PARA ROUPA - PACOTE C/ 12 UND  
Quantidade: 820  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 7,67  
Valor Final: 3,72  
Valor Total: 3.050,40  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.788/0001-80)  
Modelo: pLASTCIO

Item: 0177  
Descrição: RALADOR PARA LEGUMES - C/ 6 FACES  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 26,33  
Valor Final: 11,45  
Valor Total: 572,50  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

Item: 0178  
Descrição: REGISTRO REGULADOR GÁS C/ MANGUEIRA 1,25M P/ FOGÃO GLP  
Quantidade: 165  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 63,33  
Valor Final: 61,00  
Valor Total: 10.065,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

Item: 0179  
Descrição: sabonete liquido infantil embalagem com 250 ml  
Quantidade: 1.020  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 17,17  
Valor Final: 13,50  
Valor Total: 13.770,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: FRASCO

Item: 0180  
Descrição: SACO DE RAFIA 60X90  
Quantidade: 1.470  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,87  
Valor Final: 3,98  
Valor Total: 5.850,60  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16





Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

Item: 0181  
Descrição: SACO INCOLOR 50KG TRANSPARENTE-PCT C/ 100UND  
Quantidade: 1.360  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 186,67  
Valor Final: 122,50  
Valor Total: 166.600,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16

Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: FRASCO

Item: 0182  
Descrição: SACO INCOLOR 5KG TRANSPARENTE-PCT COM 100UND  
Quantidade: 1.360  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 39,00  
Valor Final: 19,25  
Valor Total: 26.180,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16

Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: PACOTE

Item: 0183  
Descrição: Saco incolor 1KG TRANSPARENTE- PCT COM 100UN  
Quantidade: 1.360  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 36,00  
Valor Final: 14,85  
Valor Total: 20.196,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16

Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: PACOTE

Item: 0184  
Descrição: SACO INCOLOR 3 KG TRANSPARENTE-PCT C/ 100UND  
Quantidade: 360  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 40,33  
Valor Final: 19,00  
Valor Total: 6.840,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16

Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: PACOTE

Item: 0185  
Descrição: Saco para cachorro quente  
Quantidade: 2.860  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 12,43  
Valor Final: 8,00  
Valor Total: 22.880,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16

Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: PACOTE

Item: 0186  
Descrição: SACO PRETO P/ LIXO 15 LT/NORMAL  
Quantidade: 3.360  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 7,13  
Valor Final: 2,65  
Valor Total: 8.904,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16

Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: PACOTE

Item: 0187  
Descrição: SACO PRETO P/ LIXO 30 LT/NORMAL





Quantidade: 3.960  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 7,57  
Valor Final: 2,85  
Valor Total: 11.266,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: PACOTE

Item: 0188  
Descrição: SACO PRETO P/ LIXO 50 LT/NORMAL  
Quantidade: 5.200  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 7,97  
Valor Final: 2,88  
Valor Total: 14.976,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: PACOTE

Item: 0189  
Descrição: SACO PRETO P/ LIXO 100 LT/NORMAL  
Quantidade: 5.220  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 9,57  
Valor Final: 2,80  
Valor Total: 14.616,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: PACOTE

Item: 0190  
Descrição: SACO PRETO P/ LIXO 200 LT/NORMAL  
Quantidade: 2.760  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 12,50  
Valor Final: 2,88  
Valor Total: 7.948,80  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: PACOTE

Item: 0191  
Descrição: SACO P/ LIXO REFORÇADO COR PRETA 200L PACOTE C/ 10UND  
Quantidade: 25.820  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 14,13  
Valor Final: 2,75  
Valor Total: 71.005,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: J J S de Sousa ME (24.517.128/0001-95)  
Modelo: SA

Item: 0192  
Descrição: Saleiro em plastico  
Quantidade: 65  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 23,33  
Valor Final: 8,88  
Valor Total: 577,20  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

Item: 0193  
Descrição: SODA CÁUSTICA-POTE C/ 1KG  
Quantidade: 3.465  
Unidade de Fornecimento: Pote  
Valor Referência: 19,00  
Valor Final: 6,48  
Valor Total: 22.453,20





Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: NUTRILAR

Item: 0194  
Descrição: TÁBUA PARA CORTAR ALIMENTOS.  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 31,33  
Valor Final: 15,98  
Valor Total: 1.598,00

Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

Item: 0195  
Descrição: VASSOURÃO PIAÇAVA 40 CM COM CABO DE MADEIRA  
Quantidade: 380  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 27,00  
Valor Final: 12,50  
Valor Total: 4.750,00

Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

Item: 0196  
Descrição: VASSOURAS DE TETO COM CABO EM MADEIRA 3 METRO  
Quantidade: 495  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 38,62  
Valor Final: 17,50  
Valor Total: 8.662,50

Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

Item: 0197  
Descrição: DEPÓSITO EM PLASTICO C/TAMPA E TRAVA 34 LTS  
Quantidade: 285  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 87,33  
Valor Final: 44,80  
Valor Total: 12.768,00

Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: UNIDADE

Item: 0198  
Descrição: BOTA DE BORRACHA IMPERMEÁVEL CANO LONGO-TAM VARIADOS DO 34 À 44  
Quantidade: 840  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 85,60  
Valor Final: 50,00  
Valor Total: 42.000,00

Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: PAR

Item: 0199  
Descrição: SACO INCOLOR 15 KG PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS PCT C/ 100 UND  
Quantidade: 950  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 77,33  
Valor Final: 42,50  
Valor Total: 40.375,00

Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: PACOTE

Item: 0200





Descrição: SACO INCOLOR 50KG P/ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS DOMICILIARES EM GERAL PCT C/100  
Quantidade: 1.170  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 191,00  
Valor Final: 141,00  
Valor Total: 164.970,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: PACOTE

Item: 0201  
Descrição: SACO INCOLOR 01KG P/ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS PCT C/ 100 UND  
Quantidade: 1.320  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 37,00  
Valor Final: 34,85  
Valor Total: 46.002,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: PACOTE

Item: 0202  
Descrição: SACO INCOLOR 05KG P/ ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS PCT C/ 100 UND.  
Quantidade: 570  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 43,33  
Valor Final: 40,20  
Valor Total: 22.914,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: PACOTE

Item: 0203  
Descrição: SACO INCOLOR 02KG P/ ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS PCT C/ 100 UND  
Quantidade: 1.140  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 40,33  
Valor Final: 37,45  
Valor Total: 42.693,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: PACOTE

Item: 0204  
Descrição: SACOLA PLÁSTICA ALÇA CAMISETA 25x35  
Quantidade: 5.210  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 31,67  
Valor Final: 29,98  
Valor Total: 156.195,80  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: BRASKEN

Item: 0205  
Descrição: SACOLA PLÁSTICA ALÇA CAMISETA - 30x40  
Quantidade: 5.210  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 33,33  
Valor Final: 30,80  
Valor Total: 160.468,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: QUILO

Item: 0206  
Descrição: SACOLA PLÁSTICA ALÇA CAMISETA - 45x60  
Quantidade: 5.210  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 34,67  
Valor Final: 31,98







Valor Total: 166.615,80  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: BRASKEN

Item: 0207  
Descrição: ESCOVA DENTAL.  
Quantidade: 5.200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,87  
Valor Final: 1,98  
Valor Total: 10.296,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: SANIFILL

Item: 0208  
Descrição: MAMADEIRA 180ML  
Quantidade: 360  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 26,33  
Valor Final: 12,50  
Valor Total: 4.500,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

Item: 0209  
Descrição: MAMADEIRA 300ml  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 42,50  
Valor Final: 20,98  
Valor Total: 6.294,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: LOLLY

Item: 0210  
Descrição: MAMADEIRA COM 50 ML  
Quantidade: 260  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 17,30  
Valor Final: 10,98  
Valor Total: 2.854,80  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: LOLLY

Item: 0211  
Descrição: AMACIANTE DE ROUPA 2LT  
Quantidade: 19.600  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 6,85  
Valor Final: 6,18  
Valor Total: 121.128,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: BRINORT

Item: 0212  
Descrição: BARBEADOR COM DUAS LAMINAS  
Quantidade: 3.080  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,37  
Valor Final: 4,35  
Valor Total: 13.398,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID





Item: 0213  
Descrição: COTONETE - Hastes flexíveis com pontas de algodão- caixa contendo 60 unidades  
Quantidade: 950  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 5,30  
Valor Final: 2,95  
Valor Total: 2.802,50  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: CAIXA

Item: 0214  
Descrição: Fralda descartável Geriátrica - pct c/ 8 unidades tam. G  
Quantidade: 13.000  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 54,67  
Valor Final: 15,40  
Valor Total: 200.200,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS (34.385.304/0001-36)  
Modelo: Geriátrica - pct c/ 8 unidades tam. G

Item: 0215  
Descrição: Fralda descartável Geriátrica - pct c/ 8 unidades tam. M  
Quantidade: 5.300  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 51,00  
Valor Final: 16,40  
Valor Total: 86.920,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS (34.385.304/0001-36)  
Modelo: Geriátrica - pct c/ 8 unidades tam. M

Item: 0216  
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL PCT/16 C/GEL(DURAÇÃO DE 8 (OITO))TAM M  
Quantidade: 1.600  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 37,33  
Valor Final: 14,70  
Valor Total: 23.520,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS (34.385.304/0001-36)  
Modelo: INFANTIL TAM M

Item: 0217  
Descrição: Fralda descartável Infantil - pct c/ 16 c/ Gel (duração de 8(oito)horas-P  
Quantidade: 8.600  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 37,33  
Valor Final: 10,20  
Valor Total: 87.720,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: KISSES

Item: 0218  
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL PCT/16 C/GEL TAM G  
Quantidade: 1.600  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 37,50  
Valor Final: 10,26  
Valor Total: 16.416,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS (34.385.304/0001-36)  
Modelo: TAM G

Item: 0219  
Descrição: SHAMPOO PARA CABELOS NORMAIS 350ML  
Quantidade: 520  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 13,93





Valor Final: 6,08  
Valor Total: 3.151,60  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: DARLING

---

Item: 0220  
Descrição: TALCO ANTISSEPTICO FCO C/80 GRAMA  
Quantidade: 420  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 8,87  
Valor Final: 5,20  
Valor Total: 2.184,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: FRASCO

---

Item: 0221  
Descrição: CAIXA DE ISOPOR - 60 LITROS  
Quantidade: 350  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 90,50  
Valor Final: 53,00  
Valor Total: 18.550,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

---

Item: 0222  
Descrição: Caixa de Isopor 170 litros  
Quantidade: 350  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 197,25  
Valor Final: 140,00  
Valor Total: 49.000,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

---

Item: 0223  
Descrição: CAIXA DE ISOPOR GRANDE - 100 LITROS  
Quantidade: 350  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 153,50  
Valor Final: 129,00  
Valor Total: 45.150,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)  
Modelo: ISOTEC

---

Item: 0224  
Descrição: COPO TÉRMICO 70 ML PACOTE COM 25 unidade  
Quantidade: 1.800  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 10,00  
Valor Final: 9,48  
Valor Total: 17.064,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: UNITERMI

---

Item: 0225  
Descrição: Copo Térmico Descartável 240 ml-PACOTE COM 25UNIDADES  
Quantidade: 1.800  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 12,25  
Valor Final: 11,97  
Valor Total: 21.546,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)





Modelo: COPOBRAS  
Item: 0226  
Descrição: LIXEIRA COM PEDAL 20 LITROS  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 61,23  
Valor Final: 60,50  
Valor Total: 60.500,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

Item: 0227  
Descrição: LIXEIRA TELADA METAL-12L  
Quantidade: 2.175  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 48,33  
Valor Final: 29,40  
Valor Total: 63.945,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)  
Modelo: JAGUAR

Item: 0228  
Descrição: PAPEL FILME- ROLO COM 30MT  
Quantidade: 1.300  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 9,05  
Valor Final: 6,95  
Valor Total: 9.035,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: ROLO

Item: 0229  
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO Folha Simples 21 cm x 22 -350 Folhas.  
Quantidade: 2.200  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 11,67  
Valor Final: 5,80  
Valor Total: 12.760,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: Magazine Meneghel Ltda. (01.942.594/0001-12)  
Modelo: SULPEL

Item: 0230  
Descrição: Pote Multiuso 350ML  
Quantidade: 13.000  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 27,25  
Valor Final: 26,98  
Valor Total: 350.740,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: PLASUTIL

Item: 0231  
Descrição: Prato Descartável Fundo de Isopor 15 cm  
Quantidade: 22.000  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 72,63  
Valor Final: 11,76  
Valor Total: 258.720,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: TOTALPLAST

Item: 0232  
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL Nº15 pacote com 10 unidades  
Quantidade: 22.000  
Unidade de Fornecimento: Pacote





Valor Referência	17,00
Valor Final:	1,50
Valor Total:	33.000,00
Adjudicado em:	27/09/2021 - 09:49:16
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	J J S de Sousa ME (24.517.128/0001-95)
Modelo:	Cumbuca
Item:	0233
Descrição:	Saco para pipoca.
Quantidade:	960
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	13,30
Valor Final:	8,38
Valor Total:	8.044,80
Adjudicado em:	27/09/2021 - 09:49:16
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)
Modelo:	EMBALABEM
Item:	0234
Descrição:	VASSOURA DE NYLON
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,62
Valor Final:	13,00
Valor Total:	32.500,00
Adjudicado em:	27/09/2021 - 09:49:16
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)
Modelo:	UNID
Item:	0235
Descrição:	MARMITEX N9 DE ISOPOR- Tamanho 2x50cm. Caixa com 100 uni
Quantidade:	1.250
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	73,30
Valor Final:	51,44
Valor Total:	64.300,00
Adjudicado em:	27/09/2021 - 09:49:16
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)
Modelo:	FORMAPACK
Item:	0236
Descrição:	ESPELHO DE BOLSO OVAL-CX C/36 UND
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	73,67
Valor Final:	42,58
Valor Total:	21.290,00
Adjudicado em:	27/09/2021 - 09:49:16
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)
Modelo:	PAVÃO
Item:	0237
Descrição:	ANTIMOFO E ANTI-TRAÇA EM PEDRA 25G COM 03 UNIDADES
Quantidade:	650
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	14,63
Valor Final:	12,20
Valor Total:	7.930,00
Adjudicado em:	27/09/2021 - 09:49:16
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)
Modelo:	CAIXA
Item:	0238
Descrição:	BANDEJA PAPELÃO LAMI-NADA N°04 27.5X33.5CM
Quantidade:	970
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,08
Valor Final:	7,88
Valor Total:	7.643,60
Adjudicado em:	27/09/2021 - 09:49:16
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA





Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: SITOLINO EMBALAGENS  
Item: 0239  
Descrição: CESTO PLÁSTICO CAPACIDA DE 100 LITROS  
Quantidade: 230  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 118,75  
Valor Final: 60,00  
Valor Total: 13.800,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)  
Modelo: IBAP

Item: 0240  
Descrição: COADOR PARA CAFÉ TAM M  
Quantidade: 380  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,66  
Valor Final: 4,70  
Valor Total: 1.786,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: UNID

Item: 0241  
Descrição: EMBALAGEM PARA TRUFAS  
Quantidade: 1.200  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 34,50  
Valor Final: 25,78  
Valor Total: 30.936,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: PACOTE

Item: 0242  
Descrição: EMBALAGEM PARA OVO DE CHOCOLATE.ate 350g - 35cmx35cm -Pacote com 25 unidades .  
Quantidade: 1.300  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 42,60  
Valor Final: 35,80  
Valor Total: 46.540,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)  
Modelo: CROMOS

Item: 0243  
Descrição: ESPANADOR DE PENAS  
Quantidade: 195  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 32,12  
Valor Final: 27,78  
Valor Total: 5.417,10  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: SHANGRI-LA

Item: 0244  
Descrição: ESPETO PARA CHURRASCO  
Quantidade: 230  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 7,13  
Valor Final: 5,80  
Valor Total: 1.334,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)  
Modelo: TEOTO

Item: 0245  
Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA 50CMx35CM  
Quantidade: 1.300





Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,80  
Valor Final: 3,00  
Valor Total: 3.900,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: UNIDADE

Item: 0246  
Descrição: FORMA PARA OVO PASCOA  
Quantidade: 380  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 24,63  
Valor Final: 18,70  
Valor Total: 7.106,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)  
Modelo: CROMOS

Item: 0247  
Descrição: FORMA PARA TRUFA  
Quantidade: 430  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 42,97  
Valor Final: 29,40  
Valor Total: 12.642,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)  
Modelo: CROMOS

Item: 0248  
Descrição: LIMPA LAJOTA DE 1 LT  
Quantidade: 670  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 20,10  
Valor Final: 15,80  
Valor Total: 10.586,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)  
Modelo: START

Item: 0249  
Descrição: LUVA DESCARTAVEL CX C/50 PARES  
Quantidade: 3.720  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 58,83  
Valor Final: 35,78  
Valor Total: 133.101,60  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: MEDIX

Item: 0250  
Descrição: LUVA EM LÁTEX FORRADA CANO CURTO- TAMANHO M.  
Quantidade: 1.140  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 26,00  
Valor Final: 21,78  
Valor Total: 24.829,20  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: MEDIX

Item: 0251  
Descrição: LUVA EM LÁTEX FORRADA CANO LONGO-TAMANHO M.  
Quantidade: 1.340  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 26,00  
Valor Final: 21,78  
Valor Total: 29.185,20  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16





Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: MEDIX

Item: 0252  
Descrição: MARMITEX N8 DE ISOPOR ,750ML-CAIXA COM 100 UNIDADES.  
Quantidade: 700  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 69,33  
Valor Final: 61,78  
Valor Total: 43.246,00

Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: FORMAPACK

Item: 0253  
Descrição: mascara descartavel cx com 50 Und  
Quantidade: 1.680  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 61,50  
Valor Final: 7,98  
Valor Total: 13.406,40

Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: HEALTH SAFETY

Item: 0254  
Descrição: PANO PARA LIMPEZA DE PISO-ATOALHADO 90x50CM  
Quantidade: 1.170  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 13,33  
Valor Final: 12,95  
Valor Total: 15.151,50

Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: UNIDADE

Item: 0255  
Descrição: PÁ DE LIXO PLÁSTICA ,CABO LONGO PLÁSTIFICADO.  
Quantidade: 175  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 18,70  
Valor Final: 8,98  
Valor Total: 1.571,50

Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: ARQPLAST

Item: 0256  
Descrição: SAPÓLIO LÍQUIDO 300 ML.  
Quantidade: 780  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 17,00  
Valor Final: 16,80  
Valor Total: 13.104,00

Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: BOMBRIIL

Item: 0257  
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL TAMANHO 19 -100 UNIDADES  
Quantidade: 1.010  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 56,67  
Valor Final: 16,48  
Valor Total: 16.644,80

Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES (23.554.852/0001-26)  
Modelo: MEDIX

Item: 0258  
Descrição: POLIDOR DE METAIS 200 ML







Quantidade: 160  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 27,63  
Valor Final: 22,50  
Valor Total: 3.600,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: FRASCO

Item: 0259  
Descrição: CESTO PLASTICO PARA ROUPA 60 LITROS  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 88,13  
Valor Final: 71,75  
Valor Total: 1.435,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI (34.835.918/0001-72)  
Modelo: UNIDADE

Item: 0260  
Descrição: LÂMINA TIPO GILLETTE  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 3,17  
Valor Final: 6,60  
Valor Total: 990,00  
Adjudicado em: 27/09/2021 - 09:49:16  
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI (26.541.194/0001-26)  
Modelo: CAIXA

  
RONISON AGUIAR HOLANDA  
Pregoeiro

